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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 20/12/2023 Hasta: 20/12/2023

Fecha: 20/12/2023
Hora: 16:19:51

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL
REMITO ADQUISICION DE INSUMOS PARA DORMITO SU TRAMITE SEGUN CORRESPO INOLASCO

GERENCIA GENERAL REGIONAL REMITO PEDIDO DE COMPRA N° 5289 - PEDESTAL DESU TRAMITE CORRESPONDIENT INOLASCO

02977416
02985354
02985728
02986927

14/12/2023
19/12/2023
20/12/2023
20/12/2023

SUB GERENCIA DE OBRAS

AREA DE ALMACEN - SEDE CENT REMITO PEDIDOS DE COMPRA

AREA DE EJECUCION CONTRAC REMITO PEDIDO DE COMPRA

SU TRAMITE CORRESPONDIENT INOLASCO

PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

SU TRAMITE CORRESPONDIENTE

SU TRAMITE CORRESPONDIENTE

PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDE

Total : 4
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